METALPROFI - WMD25VBL Perceuse - fraiseuse 230V 750W avec indicateur digital
Cette machine offre de multiple utilisation : fraisage, perçage, taraudage, alésage pour une polyvalence accru
et un travail soigné.
Marque : MÉTALPROFI
Référence : .WMD25VBL
Points de fidélité offerts : 2190
Prix : 2459.90€ TTC 2189.90€ TTC
Offre valable du 09/03/2023 au 31/12/2026
Descriptif :
Perceuse - fraiseuse 750W WMD25VBL | Métalprofi
Présentation en vidéo :   Caractéristiques et avantages : Elle est équipée d'une grande table, de butées
de réglage et d’un ajustement fin de l’avance verticale. Les matériaux choisis sont très résistants et les parois
des colonnes sont plus épaisses, garantissant ainsi une très grande précision. Le volant est indépendant lors
des opérations de fraisage. Contrôle de vitesse variable avec indicateur digital. Indication digital pour la
profondeur de perçage standard. Commutateur de rotation droite / gauche. Guidage de la table transversale et
de la tête de fraisage par queue d'aronde. Large plage d'application, grâce aux engrenages rotatifs. Volant
indépendant lors des opérations de fraisage. Descente de broche par cabestan lors des opérations de perçage.
Machine idéale pour les écoles, les mécaniciens de précision et les bricoleurs. Données techniques :
Puissance moteur : 750 W Alimentation : 230 V Capacité de perçage maxi. : 25mm Capacité de taraudage :
16 mm Capacité de fraisage en surfaçage : 63 mm Distance mini axe de la broche à la colonne : 160 mm
Distance broche/table maxi : 270 mm Course de broche : 50 mm Vitesse variable réglable en continu de
broche en tr/min : 60-1650 Cône de broche : MK2 Dimensions de la table : 700 x 190 mm Course
longitudinale/transversale : 320 / 150 mm Inclinaison de la tête : - 90° - + 90° Rainure en T : 3x12 mm
Dimensions (sans socle) : 610x860x820 mm Poids : 115 kg Colisage : 870x860x550mm / 125kg Livrée avec
étau tournant 100mm
Lien vers la fiche du produit